

ANLÆGSHUSET ApS

Søndermarksvej 63B
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Lars Hammarberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANLÆGSHUSET ApS

Søndermarksvej 63B

7100 Vejle

Telefonnummer: 20275306

CVR-nr: 28711603

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med anlæg og pasning af haver, udenomsarealer, pasning af indendørs beplantninger, finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 168.252, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 544.811 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.707.709	1.658.420
Eksterne omkostninger		-723.547	-696.403
Bruttoresultat		984.162	962.017
Personaleomkostninger	1	-748.435	-713.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.737	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		215.990	208.592
Øvrige finansielle omkostninger		-242	-245
Ordinært resultat før skat		215.748	208.347
Skat af årets resultat	3	-47.496	-49.307
Årets resultat		168.252	159.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Overført resultat		-31.748	9.040
I alt		168.252	159.040

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.843	131.580
Materielle anlægsaktiver i alt	5	111.843	131.580
Anlægsaktiver i alt		111.843	131.580
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.350	58.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.679	50.503
Andre tilgodehavender		0	10.899
Tilgodehavender i alt		145.029	119.818
Likvide beholdninger	6	697.015	624.745
Omsætningsaktiver i alt		847.044	749.563
Aktiver i alt		958.887	881.143

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		219.811	251.559
Forslag til udbytte		200.000	150.000
Egenkapital i alt		544.811	526.559
Hensættelse til udskudt skat	8	8.322	7.237
Hensatte forpligtelser i alt		8.322	7.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.336	45.467
Skyldig selskabsskat		46.411	42.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.814	259.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.754	347.347
Gældsforpligtelser i alt		405.754	347.347
Passiver i alt		958.887	881.143

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	251.559	150.000	526.559
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		-31.748	200.000	168.252
Egenkapital, ultimo	125.000	219.811	200.000	544.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Løn og gager	688.784	646
Pensionsbidrag	48.490	56
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	11.161	11
	<u>748.435</u>	<u>713</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Driftsmidler m.v.	19.737	20
Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	0	20
	<u>19.737</u>	<u>40</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	46.411	42
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	1.085	7
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>47.496</u>	<u>49</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivning primo	500.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	131.580
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	131.580
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	19.737
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	19.737
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.843

6. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	697.015	625
	697.015	625

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2012	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskell
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	111.843	74.014	37.829
	111.843	74.014	37.829
Udskudt skat, 22%			8.322

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med anlæg og pasning af haver, udenomsarealer, pasning af indendørs beplantninger, finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 168.252, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 544.811 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er pr. regnskabsafslutningsdagen ikke nogen skyldig selskabsskat opgjort på koncernniveau.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

12. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med sædvanligt opsigelsesvarsel og en årlig huslejebetaling i størrelsesordenen kr. 9.000.

13. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Nørregaard og Hammarberg Holding ApS, Søndermarksvej 63B, 7100 Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt selskabets moderselskab. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Nørregaard og Hammarberg Holding ApS, CVR nr. 30 59 60 80